
Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. KN 154/2002 ze dne 21. 1. 2002

ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 12. 2016, dodatku č. 2 ze dne 12. 12. 2017
a dodatku č. 3 ze dne 27. 12. 2018, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel:

EKOR, s.r.o.
se sídlem Havlíčkova1398/49a, 697 01  Kyjov
zastoupená:
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14613
IČO: 60700262
DIČ: CZ60700262
bankovní spojení:   
číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená:  vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev.č. v AVISme 02/310/0001/04

pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Kyjově
Třída Komenského 1360/18, 697 01  Kyjov

a pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou
Náměstí Míru 1759, 698 01  Veselí nad Moravou

adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, 
Územní pracoviště v Kyjově
Třída Komenského 1360/18, 697 01  Kyjov

na straně druhé (dále jen „objednatel“)

V souladu s ustanovením článku 9. OBECNÁ UJEDNÁNÍ bod 9.4 se smluvní strany dohodly
na změně Smlouvy o dílo č. KN 154/2002 v platném znění (dále jen „smlouva“) a za tímto
účelem  vypracovaly  tento  dodatek  č.  4  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění
v rozsahu, jak je uvedeno níže

I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se ruší příloha č. 1 a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku. 

1 z 2



II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Dodavatel  bere  na  vědomí,  že  tento  dodatek,  včetně  smlouvy,  a  všech  jejích  příloh
a dodatků bude uveřejněna v registru smluv,  vztahuje-li  se na něj povinnost uveřejnění
prostřednictvím  registru  smluv dle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Uveřejnění zajistí odběratel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
1. 1. 2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

4. V případě, že bylo v období od 1. 1. 2020 do dne účinnosti této smlouvy dodavatelem
poskytnuto  na  základě  dřívějšího  ujednání  či  bez  právního  důvodu  odběrateli  plnění
uvedené v této smlouvě a ke dni účinnosti této smlouvy nedošlo dosud k úhradě za toto
plnění, je odběratel povinen za toto plnění zaplatit dodavateli úhradu ve stejné výši a za
stejných podmínek, jako by se jednalo o plnění dle této smlouvy, přičemž dřívější ujednání
se nepoužijí.

5. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s  platností  originálu,  z  nichž  jeden
obdrží odběratel a jeden stejnopis dodavatel.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Kyjově dne:  30.12.2019 V Brně dne:  2.1.2020

Zhotovitel: Objednatel:

EKOR s.r.o. Česká republika – Generální
finanční ředitelství OHS v Brně

2 z 2


